
令和 7年 4月 

塾生・保護者様各位                       ウィニング富沢教室  藤田 貴之 

 

 

高校入試説明会のご案内 
 

拝啓 

 春暖の頃、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ウィニング富沢教室では下記の日時で高校入試説明会を実施いたします。今春の高校入試結果や 3 年間

の評定(通信票)の重要性、塾での対策・取り組み、お子様の将来・目標の選び方についてご説明させていただき

ます。この会を通じて多くの情報を共有したいと考えておりますので是非ご参加ください。 

つきましては、参加希望の方は下記申込書に必要事項を記入の上、4 月 19 日(土)までに教室担当者にご提出

下さい。各回、収容人数の都合上、ご希望に添えない場合もありますので予めご了承ください。ご多忙の折たい

へん恐れ入りますが、是非ご参加くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

「高校入試説明会 ～高校入試結果とお子様の将来について～」 

 

日時： 

① 令和 7 年 4 月 27 日(日)  １3：00～14：00  

② 令和 7 年 4 月 27 日(日)  １7：00～18：00  

※内容は２回とも同じです。①or②のいずれかをお選びください。 

 

対象：塾生・保護者様、ご友人（塾生のみ、保護者様のみのご参加も可能です。） 

 

 

 

 

 

 

高校入試説明会 申込書 

塾生氏名  
参加  

予定人数 

塾生（  ）名  塾生保護者（  ）名 

友人（  ）名 友人保護者（  ）名 

ご友人 

保護者名 
 

ご友人 

生徒名 
年  

（   ）4 月 27日(日) 13:00～14:00 （  ）4月 27 日(日)  17:00～18:00 

※生徒のみ、保護者のみのご参加も可能です。 

※ご友人・お知り合いの方のご参加も可能です。 

※ご希望の日時の（  ）に〇をつけてください。 


